CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 14/2015

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS .

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a V. Exa. a presente moção a ser encaminhada à ONG "Amor

Animal", pelas relevantes conquistas, respeito à moralidade e importância desta ONG à

comunidade carandaiense, ressaltando o voluntarismo. Ainda, a valorização pelo bem-estar e o

meio ambiente, o que demonstra o verdadeiro amor.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 20 de agosto de 2015.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

Vereadora